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W ramach swojego zaangażowania społecznego Biogen Poland wspiera w formie darowizn finansowych

przedsięwzięcia w obszarach nauki i edukacji, poprawy jakości opieki nad chorymi oraz leczenia chorób

neurologicznych.

Udzielane wsparcie ma służyć dalszemu rozwojowi edukacji medycznej i badań oraz poprawie

jakości życia chorych.

Biogen Poland rozpatruje wyłącznie wnioski o darowiznę składane przez instytucje/organizacje o

charakterze non-profit, które świadczą usługi związane ze służbą zdrowia, nauką, edukacją lub

wspierające pacjentów z chorobami neurologicznymi lub z innych obszarów terapeutycznych, w

których obecny jest Biogen.

Przykładowe projekty, które może wspierać Biogen Poland w formie darowizn są następujące:

Organizacja kursów/szkoleń/warsztatów/programów edukacyjnych dla przedstawicieli

zawodów medycznych. Projekty tego rodzaju powinny odpowiadać na udokumentowane

potrzeby edukacyjne tej grupy odbiorców.

Organizacja kursów/szkoleń/warsztatów/programów edukacyjnych dla pacjentów.

Projekty tego rodzaju powinny odpowiadać na udokumentowane potrzeby edukacyjne

tej grupy odbiorców.

Przygotowanie poradników, opracowań czy materiałów edukacyjnych skierowanych do

przedstawicieli zawodów medycznych lub pacjentów, które odpowiadają na

udokumentowane potrzeby edukacyjne i medyczne.

Projekty infrastrukturalne, np. wsparcie rozbudowy, remontu pomieszczeń czy zakupu

sprzętu medycznego czy rehabilitacyjnego. W wypadku tego typu darowizn Biogen nie

może być jedynym darczyńcą, tj. wymagane jest wsparcie innego darczyńcy.

Maksymalne wsparcie ze strony Biogen dla takich projektów może wynieść

równowartość 5 000 EUR. Dodatkowo projekty tego typu akceptowane są na szczeblu

Międzynarodowego Komitetu d/s Darowizn, tj. nie przez Biogen Poland.

Stypendia, nagrody dla przedstawicieli zawodów medycznych przyznawane przez

uczelnie czy towarzystwa naukowe.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.biogen-poland.pl/pl_PL/about-biogen/biogen-poland/grants-donations.html
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